

# Årsredovisning

---

## *Tyllered's El AB*

556825-6316

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Ohlsson  
2025-10-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer, försäljning av elmaterial och elutrustning, förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tvååker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	505	761	940	975	1 174
Resultat efter finansiella poster	-114	-79	-41	33	257
Soliditet %	85	74	76	80	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att uppdragen har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	900 471	1 917	952 388
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 917	-1 917	0
- Årets resultat			4 003	4 003
- Belopp vid årets utgång	50 000	902 388	4 003	956 391

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	902 388
<i>Årets resultat</i>	<i>4 003</i>
<i>Summa</i>	<i>906 391</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	906 391
<i>Summa</i>	<i>906 391</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	504 815	761 489
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>504 815</b>	<b>761 489</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-219 076	-260 301
Övriga externa kostnader	-100 557	-112 527
Personalkostnader	2 -309 221	-475 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 753	-8 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-637 607</b>	<b>-857 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-132 792</b>	<b>-95 723</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 114	16 806
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>19 109</b>	<b>16 806</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-113 683</b>	<b>-78 917</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	118 850	84 872
Förändring av överavskrivningar	4 124	1 212
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>122 974</b>	<b>86 084</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>9 291</b>	<b>7 167</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-5 288	-5 250
<b>Årets resultat</b>	<b>4 003</b>	<b>1 917</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 171	12 924
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 171</i>	<i>12 924</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	576 737	576 737
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>576 737</i>	<i>576 737</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>580 908</b>	<b>589 661</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		45 603	52 298
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>45 603</i>	<i>52 298</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 569	410 788
Övriga fordringar		4 183	4 638
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>162 752</i>	<i>415 426</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		668 561	745 717
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>668 561</i>	<i>745 717</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>876 916</b>	<b>1 213 441</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 457 824</b>	<b>1 803 102</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	902 388	900 471
Årets resultat	4 003	1 917
<i>Summa fritt eget kapital</i>	906 391	902 388
<b>Summa eget kapital</b>	<b>956 391</b>	<b>952 388</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	356 979	475 829
Ackumulerade överavskrivningar	0	4 124
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>356 979</b>	<b>479 953</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 864	29 912
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	45 166	100 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	85 424	240 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>144 454</b>	<b>370 761</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 457 824</b>	<b>1 803 102</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	66 656	66 656
Utgående anskaffningsvärden	66 656	66 656
Ingående avskrivningar	-53 732	-44 932
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 753	-8 800
Utgående avskrivningar	-62 485	-53 732
Redovisat värde	4 171	12 924

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	576 737	576 737
Utgående anskaffningsvärden	576 737	576 737
Redovisat värde	576 737	576 737

Marknadsvärde per bokslutsdatum: 1 031 403,74

## UNDERSKRIFTER

Varberg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-14

*Hans Ohlsson*

Hans Ohlsson

2025-10-14